Prefeitura municipal de

i  i

d
411,  Compromisso com o futuro.

2021.2024

PORTARIA N° 002/2021

N' 	ocei.Q06a1
Regestrado uwo Art,1100  Próprio
Pu6licNrki no !:.;I acv  07, Prec:tUra

Ent  IS 	Cq Q6e21

"Dispõe sobre dispensa de registro de ponto
dos membros da Procuradoria Geral do
Município, e dá outras providências".

A 	SECRET  ÁRIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO DO MUNICiP0 DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei municipal n° 1.364 de 08 de setembro de 2021;

RESOLVE:

Art.  1° - Ficam dispensados do registro de ponto os membros da

Procuradoria Geral do Município por serem ocupantes de cargos de direção superior, nos

termos do  art.  2', §4° da Lei 1.364/2021.

Art.  2° - Este Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria de Gestão, Administração e Planejamento do
município de Montividiu, Estado de Goiás, aos 15 (quinze) dias do mês de setembro de
2021.

Jalmira M, riá Silva Ghanem
Secretária de Gestã< Administração e Planejamento

Decreto n. 001/2021

Avenida Heide Outa, Qd.13, Lt.01,Setor Vera Cruz, Montividiu -GO
www.montividiu.go.gov.br   64.3629-1530/3629-1266

	Page 1